
Uchwała Nr 82/XIII/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 10 grudnia 2003r. w sprawie ustalenia wyskości 
podatku od posiadania psów.  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.13 i art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz.84 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r – Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz. 926 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu u c h w a l a, co następuje;

§ 1.

Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 20zł. od każdego psa.

§ 2.

Należny podatek jest płatny bez wezwania do 30 marca za dany rok podatkowy w kasie Urzędu Miejskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2004r.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek

U Z A S A D N I E N I E 

Zaproponowana w uchwale stawka podatku od posiadania psów na 2004r. jest stawką pozostawioną na 
poziomie roku 2003r. 

Wpływy w latach 2002 – 2003 kształtowały się następująco:

• 2002r. – 1576zł, przy stawce 32zł.

• 2003r. - 1140zł. przy stawce 20 zł.

Jak wynika z powyższego wyliczenia, pomimo znacznego obniżenia stawki w podatku od posiadania psów wpływy 
z tytułu tego podatku nie wzrosły, wbrew oczekiwaniom wnioskodawców. 
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